別記様式(第12条関係)
データ利用申請書
年　　月　　日
　　　　課長　　　　様
課長
　下記のとおりデータの利用を申請します。
記
	業務名

	1　承認の内容
　(1)　利用目的

　(2)　利用項目名

	2　利用期間等の特記事項

(注)　「業務名」は電算処理業務名を記入すること。

	【データ主管課使用欄】
	課長
	課長補佐
	係長
	係員

データ利用通知書
　　年　　月　　日
　　　　課長　　　　様
課長
	　申請のあったデータの利用を
	承認
却下
	しましたので、通知します。